Шашкевича, буд. 1, кв. 7,
тел.: +380737357637

Договір: Договір з покупцем

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Накопичувач SSD  128GB Goodram CX400 Gen.2 2.5" SATAIII 3D TLC 

(SSDPR-CX400-128-G2)
10 шт 571,29 5 712,90

Разом: 5 712,90

Всього найменувань 1, на суму 5 712,90 грн.
П'ять тисяч сімсот дванадцять гривень 90 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Документ відправлено: